
Evidenční čísloyMěstská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace PRlsszˇ/j 2018 W242/ v

poř. číslo rok pracovıšte
VZ/71/2018 2018

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými smluvními stranami, dle ustanovení §
2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

JVAgro Morava s.r.o.
se Sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupená: Jaroslavem Bolckern, jednatelem Společnosti
Spisová Značka: vedená u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 27768

IČO 268 26 411
DIČ cZ268264n
Peněžní ústav: ČSOB a s
Číslo účtu:
Oprávněn jednat Ve věcech smluvních: Jaroslav Bolcek, jednatel Společnosti
Oprávněn jednat ve věcech technických: Jaroslav Bolcek, jednatel Společnosti

dálejako zhotovitel

a

Městská nemocnice Qstrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.0.

IČO 00635162
DIČ (3200635162
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig ředitel Městské nemocnice Ostrava, p.o.
oprávněn jednat ve věcech technických: vedoucí Odboru rozvoje a Výstavby

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na Změně Smlouvy 0 dílo jimi uzavřené
dne 21.11.2018, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy 0 dílo o provedení dodatečných
Stavebních prací na základě požadavku objednatele.

2. Ve článku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení
dodatečných Stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je
Součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.

3. V článku V. Cena díla odst. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 2.954.310,16 Kč bez DPH

Nemocniční 898/2OA Evidenční číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Dodatečné Stavební práce, Zvýšení ceny o:
Neprovedené práce, Snížení ceny o:

1.171.82O,oo Kč bez DPH
- 288.276,91 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 3.837.853,25 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/662/2018, uzavřené Smluvními StranamiZůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných stejnopisech S platnostíoriginálu, podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvěa Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele ,ˇ . 415 ˇilŽ' [329
V Rožnově pod Radhoštěm dne ................

JVAgro Morava S.r.o.

Za objednatele

V Ostravě dne .....

cnice Ostrava,
ganizace

:~ćr;“x`:f>f~„~:ˇì
l

Ostrava
Ja
Je

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

"` *ćiı'ščàlšwflčš' cıšš- _,ĹllllhlıgwıíMı......„SMA

Evidenční číslo

2



Příloha Č.l
Příloha č.2
Příloha č.3
Příloha č.4
Příloha č.5
Příloha č.6

Příloha č.7
Příloha č.8
Příloha č.9
Příloha č.10

REKAPITULACE

VCP - Stavební
VCP - ZTI
VCP - ZTI Stupačky
VCP - Chlazení
VCP - Elektroinstalace
VCP - Slaboproud

MP - Stavební
MP - ZTl
MP - Chlazení
MP - ZTI Stupačky

Cena celkem

438 117,42
128 762,00
298 928,50
42 618,00
84 860,06

1_7Ä_5§_41Q2_
1 171 820,00

-52 620,11
-141 332,00

-37 264,80
m

-288 276,91

883 543,09



EE

8.08
I

088.8
mi

øn
Em.,

_zøšøìšøăøą
_wščflN

wăzøë
82

„W
580

8
_

.nø
ššăö

âĚ
fläN

Ě
nE

øx
.náš

zøšøä
NnEøøøM

8v
v

583
Nm

VQQNŠ
í

883
ní

29.2565
„xNEŽ

no;
š:

.25
maš

EE
EEE

náøn
w_o_wo

EE
ønøN

×
øøNv

.Ě
ă

8883
05.0

šov
6

B
Aønšøw

2
øøøøQN

„i
w
ăššzøa

„xN
Ěš

no;
š:

až
maš

.flš
._Ešš

mann
.mo

EE
ønw

x
08

._šž
wšøøa

0s
Nøov

5
mv

w
ăššzøa

QQNfl
9

883
„š

„xNEŽ
8;

š:
_ššn

šø
2U

maš
nš

Eëš
øzøn

w.o.wo
EE

ønøN
×

82
.Ě
ă

„všem
a

050
59

5
nv

VQŠNN
n

802.2
E

...Ěn
:2

9
8

2
.2

ø„až
58.9285

Ban
zøšøöčø

N
flšž

øøm
šøv

EQ.
Q

:§
5

m
.W

oñm
öčm

ø
EE

om
>Ěm

flcuw
äoăoän

QĚ

-

øøóNv
88m

m
E

§55
_zøzmn

Ě
na?

.öaøaEnw
EE

øn
žš

flâw
ëä

0:2

-

§25
áønnön

Eflnø
5%

„ønăaên
.Ewčøwh

øømmNNšøøøN
wv

V
.c

c
o

EE
oEN

.z
.EE

ov
>ĚM

w
ăm

ăø
ăoă

mxmfln
øNónø

v
ø

252.3
E

-

§55
52%

Ě
SE;

.öaQ
øEflø

EE
nn

žă
flâw

öă
QĚ

-

5:25
.Ewnø

Eflnn
čflnø

B
năöên

_čmăwh
øøm

íNčwøøN
nv

Äøflđhh
v

w
a
fl
š
z
.:

m
ov-:320x

wwh
„_E

8.80
2

z
,

,
,

øøøøøá
na.

>vø>~9
._änšø

.E
„5.80.2

Nšøš
ĚnvN

Enso
SNøønN

vv
V

8.80
w

8
8

3
m3

šø
883x:

x
Nøëø

.øvøăe
Šnafl

„502
fløøš

øzm
äeø

øšønnšm
EEŠQ

Š
5

502
øv

co
eco

_.N
E

w
a
flšřu

w
ü

m
o

QQ.
„_E

NE
ø

:x
_nøn

.En
Eønø

Šcwmoz
.E

mw
ov

2M?
øøónn

n
øøønN.n

H
Emma

zøăwš
„502

vsø
zøEvmäwøv

BEE
ø

Šnaø
En

Ěmaø
Bug

n
>>øaø

En
EEE

EŠE
03:2

ăNøøø
nn

_
ä

ä
lı
ı
ı
ll

,
,

než
šøøä

Em
EøŠw

8
„Ě

.Ě
ošzw

m
šfluon

„m
cxo

Em
EE

m
§

2
Q

t
„NmE

čflaw
sm

m
ø

.Ew
flw

flm
äą

non
Š

zčo
`Em

šwăm
N

5
a

EN
flEoE

m:
„08;

nøìuzw
m

ñoön
m

EE
9x

v:N
v

čøønøó
E

Qøn
žä

EEE
zøìøzwna

Nxvnøv
5.5398

E
880

n
nšflvøo

EEE
zøìøzwfla

Nxøømv
5858,23

Eøäno
„E

n
vv

Šwvø
2

Vâóøn
N

883
„3.

EE
om:

žnšz
_EE

Ě:
ŠM?

.EE
8:

>ĚM
wšannøn

wzøăäwø
952.3

2280
:N

60.02
w

N
Eøøøøqn

mi
EE

02
žnăš

.EE
2.2

ŠM?
.EE

8m
ìă

wšvñnøv
wäănøm

ø
wššflN

„3280
šm

vNëvøNš
2

3
vom

vv
,

,
,

„
,

203°
„2

:3
5

Ě
„_E

A:HNS
v

NE
NEn

š
Ěøøa

nN
w
ăššxø

šø
něm

x
Ěøëä

wøN
Äønűrøš

w
,,

E
,_,

NE
.Eøxøøn

„Ešøšfløxevflw
flzwmflaø

Ěwnnwä
BN

V00.08
n

_
NE

Ěšwen
Ewöflno

øøN
ønánn

S
,

E
NE

>>20~øx
vmzvøn.

0
2

8
8

3
nøN

8.
En

ø
_,

,
ďøøăNn

NE
SME

EQ
ŠÉN

mžøë
mšøë

QEEEQSE
28208

N
flšž

:5
5

v
vøN

cm
hoofln

,
z

onščvw
zox

w
=>9öuo>

,
w

„_E

_
,

Ewšm
ä

,22
\m=m0_

Ěwwocøš
22

_
,,,,

,
,

,,n
,

x
,

,,
,

,
,

,
_

,
,

,ĚNQOQ
>m~mz_

ĚNQOQ
o_m._0_.Qnı

m
==o=>mn

>
Q

Q
EEQ

äoxøn
:0

2
3

3
2

.
m

awa:
532m

m
„m

m
26:23

>
„29230

§6o
zočuxm

nw
c.

m>măD
vo

MO
m

0<m
nnm

0_>

-

vw
3=o=>mn

>
QQEEO

äoxon
zoEflm

w
E

m>măD
vvwvmm

„w
xm

>wuou
m

.una
m

isow
>>oxw

2oı



uv
ž...

m3
Em

šøo
V8

80
v

080N_v
_

§20
0

050_8800
00E0

0x820
NN

000080
09088005

NS
V00.000

0008.00ł
_

Ex
v

§00
080x

NN
ĚNEĚ

0v20
00

_øEn
500208?

0
000

N0>0o
8m

Š
E

85
Š

800N_v
_

Ex
v

00
0x820

00
_øEz

:U
šnšønš

0
000

N0>0o
8v:

vvP0003
8?

V8.000
v

8000.Nv
_

E
n

080_00
00080x

NN
0000

„_000280
_øEn

8002000?
0

000
2208

_50_=0>0_02__=>
00m

58005
00

0080
,

88N_v
_

E
0P

00
_øEn

800280;
0

000
0>208

_=_0_=0>0_00__E>
005

vPN000N0
00

oođm
h

m
_oooooN

v
_

:__Nm
šoa

E
E

D
E
Ě

N
EEEQ

000
:4.0.q

._Mìň
w

um
m

N
xm

äìzn
EEOM

O:
005;

2
0

5
0

5
3

?
m

Šw
022000

m_m_>w
oom

m
vm

v
52m

5
ooçnmo

N
xooøomxvfl

_
Šw

w
ìon

§
5

0
.m

nm:
_Nm

ìon
020

mN
Ečm

woc
S

E
;

5050500?
m

__:m
„05500

m_m_>m
oom

ìm
v

vomnm
mm

ă
i
!

,
noc.:

zu>=§=on>>
m_äm

>==m
2ı

wmo
._E

00N0N
00

0080.08
NE

EEAnı
.__

002000002
820

_50_0>_=
____>>

nNN
Nm.

60
0

880_NPN
NE

0029
.nš

80208
8000520

NNN
_

5.000
0N

00832
NE

EE
má

.__
o>n_

0032080
E

008N
Š

N
„k

2.000
NN

0800_0t
NE

NNEQE
.05

N
500

-

2003
N

§08
__øšøăšâ

E0000
0000_0

N
§08

__øšøăšâ
E008

000_08
NN00NN

.Ř

0NN8
N

80NN„NE
E

§28
žànøn

052,;
až;

0
o>n_

N
§28

:292_0600
E000_

8000
00

EEE
E2800

N
o>n_

øššø
E0005

5m00CNv0NN
„K

Ă00000
0

0800.8
NE

NE
0N

8
0P

020
__020

N.025000
0„0000002

Ěøøa
080m

m
:

N
§08

Ě
ă

šă
n

E
8

2
8

0
NÉ0NM:

50K
K

.a
:x

m2.
,

,
,

w
>cx§>on

Ě
nřon.

„in
.__o

`„005.502
E

om
088.0

_
E

_NN
00

žm?
8020.50

>
0x208:

090_0002
20

_øEz
8020

000_8858
00

V0N.„n,N0
NP

009%
.00

NE
__N20N

5.5
QNS

„0
vNN

0008
N

880;
00x

002_8880
_>_+Q

DNE
v0

0NN
00.000

v
8000;

00x
N20n

N
šxàžx

Eflăx
.E0

.5
2

6
:

._ž
._ENNâzøa

83?
205

DNQ
v0

QN
0080

0
0008;

00x
N20:

N
Ě

N
Ě

Eflăx
.E0

„0:63
.m

E020
E_508000N0n

0002020
_ĚĚ

205
DNE

00
EN

00.000
0

0080;
00x

N20:
N
Ě

N
Ě

_Fnăx
.E0

N0v×00
._č

050
_ĚĚ

205
QNE

v0
tN

00.02
nN

8000_N
00x

N20:
N
Ě

N
Ě

Eflăx
.E0

5
:8

._š
050

__EĚ
205

QNQ
„0

EN
V00.000

0
0008.0

00x
N20:

022-28.
Efläx

.E0
5

:8
,_š

050
_Ezš

205
ONE

E
SN

0008
mv

880.3
00x

N20:
øššàšx

Eflăx
.E0

5
:8

._č
050

_Ezš
205

92
P0

00
EE

000
88×.

0800;
00x

00:
__ĚM

_ĚEnNøn
.8%

222802
.052%

0>ø_08
00

_
.0005320

__0>=0>0N00_0E9_
_00š

__0_E0>0
N
flšž

8v
v00008

EN
EE

00.02
v

0008;
00x

8
__Ěv,

„__všøšzšøë
.052%

08008
800

05000
8

,
_zø>>2_>0_ø

__QĚNĚNĚQEB
_0_ø__v_

025020
NflwnøNęfl

8mNQ
00008

QN
EE

00.000
808;

00x
8

__Ěv.
nä>0_0__v_ø=00._

.052%
2808

0000
05000

8
_

_
832320

__øřnăNzgnEøx
_005

§E0>0
Nfl=0%<w

8v
v„0008

NPN



PSV - Práce a dodávky PSV 128 762,00
725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 80 762,00
726 - Předstěnové instalace 48 000,00

SOUPIS PRACÍ
íštavba;

0
Objekt;

132018 “ Všìiíi i 2
Soupis:

13__2018 - Zdravotně technické instalace
Měst?

Zaćıšav'ˇfielı Městská nemocnice Ostrava,p.o.
Uchazeč:

Da nm: 30.ledna 2019

zümjeìvátašˇ Projekce Guňka S.r.O.

, , 77,7,Iifyyyipopis z z

:MJ íMnöžSĹrv'if'fl n „fl „„ , s V[cZK] s , v;[ÍCZsŤ s,
Náklady Soupisu celkem 128 762,00

D PSV Práce a dodávky PSV 128 762,00
D 725 Zdravotechnika - Zařizovací předměty 80 762,00

Zařízení záchodů, klozety keramické, Soub CS ÚRS
2 K 725112022 závěsné na nosné Stěny S hlubokým 8,000 4 030,00 32 240,00, . or 201701splachovanım

.ˇ , ˇ „ cs ÚRS3 K Montaz Sprchovych Zlabu ks 7,000 1 420,00 9 940,00
2017 O1

, ˇ v . ˇ „v CS ÚRS4 M 0 Nerezovy Zlab S 900 ke Zdı vcmrızky kus 2,000 4 356,00 8 712,00 2077 O1

, v v . „ cs URS5 M 0 Nerezovy Zlab s 1000 ke Zdı vc.mrızky kus 5,000 4 770,00 23 850,00 2017 01

ˇ. . ˇ , cs ÚRS6 K 552817940 Tlacıtko pro Zavesne WC kus 7,000 860,00 6 020,00 2017 O1

D 726 Předstěnové instalace 48 000,00
7 K 726131041 Predstenove instalacnı Systemy do lehkych soub 8,000 6 000,00 48 000,00 CS URS

Sten or 2017 O1



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stan/ha:

Q
Cšš'ìjěkìt:

lĹšmZQlS “ '*v/šììlišfrrš' żšˇšstèšlčıáìe
Soupis;

13__2018 j Zdravotně technické instalace
VICEPRACE

KSQ;
.L Li M ø „žvš šísšášl 30.ledna 2019

Zaclavalěš: lží;
Městská nemocnice Ostrava,p.o. ììfüšiifiı

Uchazeč:

l? mj [S kl; a n li i
Projekce Guňka S.r.o.

Poziž'ìaxˇxškčšı

Cena bez DPH 128 762,00

Výše* c'ščš né
íÍf 5 (JOna.“

lcenaSDPH a ~ ' cK 12876200

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SQUPISU PRACÍ

'Pżušö ~ Vrnżrnš' 'šš'ıSëìćšlêąáìě

13_2018 - Zdravotně technické instalace

[iflžsˇ'rioì í)č~,`ż`šýl.,šn“lz 30.ledna 2019

Městská nemocnice Ostrava,p.o. ëčzfv/S Projekce Guňka S.r.o.

Kódıydyílufv Popis ' › , f , ' , vv ` , V _ VCena celkem ICZKI,

Náklady Soupisu celkem 128 762,Q0



ooŇNo
vov

n0>ouo>
EĚŠ

.
nšĚU

80>SD
N

NN“
n

QQNĚ
ní

>mn_
>x>wnøu

m
muni

>mn_
ø

EE
02

øv
.z

Ě?
>ĚM

EE
02

„šmøn
5

CDN
_

.
_

:użuwm
x

mN
Š

Z
.

wcwu
x

xm
äñm

ı
ČÉM

m
EE

mms
wu

oo
FE

v
om

mv
ooo

Nv
E

omv
.E

ou
:o>oÉwEwuocwąfl>

cnw:
:occm

afi
0

2
3

3
3

x
n

BEE
m:

E
w

E
u

:23
w>

E.:
wwm

;

5
CDN

EE
8m

øv
>ĚM

ø
EE

mx:
mu

QQmQN
v

oofinˇN
08;,N

E
omv

.E
ou

=o>8=wEwuozwflw>
onu:

30:59?
ŠCMQENˇ

x
o

1
:SME

m:
EwEmEu

:PEN
w>

z?
wwø;

QQÄZN
o

Ewäon
_wuflă

m
wuxzbncøx

`_Eñno
o

Q
5

ČQN
„

„
„

§
5

2
m

nuìoubm
m

në
ÉBW

ŠE
mì

„š
Ú

8
non

N
8

RM
SQ

x
NE

EEĚ
ìšnťš

.`
Qš

,m
Ě

Š
Š

Š
šsšø

šššäm
š

n
5

zuflžo
Eflnou

5
N

N
øođvo

m
oedwm

ooođ
NE

a
05.52

.wz
w>vü>oxç8

m:
AESW

QĚ..
.2U

čovN
ă

x
v

wŠ
mu

Q
Ě

E
qĚ

o
EĚUĚm

:wun
ĚUŠOQ

Ewwøño
5

.SON
„

_
„

EE
om

v
ov

Ěř
§a

.zuflcwuø
m>

fl>oxBM
mx:

mu
oo

com
NN

co
ooø

ccm
mv

NE
z?

øĚEo
flcflmnøš

cnw:
fl>oëw

Eo=w
nfl>

am
N

vø
x

M

5
ČON

„
_

A
:uflflwnw

35
mu

0m
oøo

mv
oc

vmm
com

mv
NE

w>
Ě?

>ĚM
:2

w
:8

d
:ř

En?
ESI

5
a

5
0

x
N

vwmwvmw
oođwn

MK
oođo

oooáflm
v

NE
„oEz

Egon
wšmw>

BEE?
vovm

ìo
x

v
omđwø

QNP
EE?

Éw>o~øwo
ø
Ěm

ìoą
.ĚUŠOQ

>>En5
o

n
n

om
on;

m2
>mI

>x>wvou
m

muni
>mI

n
omáwm

m
Ewšwu

:m
fison

Ěmšmz
ø

>
finšnz.

EQ
j

,
,3

,1
2

,
,

,
,

,.,.
_,

SnNo:
.,

.,
„

„
Quo.

.
o

.
n;

„§
2

q
Emšmu

Evu.
L,„v

›„
ž

š
_,,

.
.v

ı
.vx

.,
,.

.NM/vn.

.oën
„NĚDU

w
uaoä

Umflvmmfloä
m>mbn0

m
uEuoEw:

wžm
wž

22.53
„fišä

-

823%
:

wxuřnuwn
w50>EUN

-

ŽoNımN
Šfimm

._u<~_n_
mEDOm



WQQMNMM
©8o

N
oodwv

h
QQQN

mi
Emušmmšoà

ìočunjoä
CUĚNĚŠ

:WWW
oøoowwšm

ž
En„vz

Fmøznvmw
85mm

2
8„m~

8
2

8
E

5:58
.

8.88
3205

„M
882

:Š
vn

š
x

o:

„MMMNMW
§8v

N
gave

QQÓŇM
E

:cm
tđm

šoą
DĚĚĚQ

N
Szbom

EBM
“

MMQVMOONN
QNmONwN

É
mon

NMQQMNMM
QQRmmN

n
8

a
Omoďm

E
:Ě

Š
É

Š
O

Q
oawàcøwı

N
EZČOQ

ĚEĎMMM
MMDˇMOWW

ooNNm
m

N
ë

won

WOMMNMM
QmŇmø

3.2
QOQŇN

E
:zľà

w
à

o
u

DĚĚCW
Q

N
5

:o
823%

“
MMQMONNMM

oDNNmmN
ž

.Non

NMOQMNMM
©9Q

DNJN
QOQKMˇN

E
:cnsàm

šou
Ořšocwa

N
3:o

ĚEFMM
MMUMOMM

DNF
„NNMQN

E
š“

WOMMFMM
©

8m
aniž

QOQŇM
E

:cłà
m

šo
m

08586:a
N

EDŠOQ
ušmøm“

MMOVMOQNNW
QNENNmmN

ë
m9

MMMW
888

ø
85%

888
E

x
Ě

x8
2

š
83

CŽQ
vàšmfixwwww

8238
ž

„Š
"www

858
i

88m
80.~n

e
LUŠĚŠ

nnmmvmmøflmøfi
Mfiflmnflwmwwü

ÉĚNNN
x

m:
NMR

888
n

8.85
80.8

E
x„š

x8
2

š
až

CĚQ
Éøšmznxwwww

82288
.č

NE
www“

858
ü

8.8:.
83m

E
Éâšøà

nšflzflzømflømwnm
Mflflmmwmnüfl

nštë
x

x:
NMQQMNMM

QQÄQŘW
n

gfim
QQQŇN

E
x

wav
X

Nm.
w“

ZQ
mm

Bum
đì

m>0xbmflmxwwww
9

3
4

2
m

É
mv“

vwxmvmw
8~8~

n
8.83

8QN~
E

zuřøšøš
nšøwmøwmøwwøw

Mfiflmwnwmflwfim
i

:ÉNNN
x

D.
NMQMNMM

888
B

8.8
898

E
xmá

x2
3zn

SŠ
CĚQ

flàšmfivmwwfl
82588

z
8

WWW“
858

m
8.8N

88.8
E

zvëøšøă
nšfizøwmøwmnfl

Mflflmwnflwmwwm
ÉÉNŘ

x
nn

„www
888

N
88

83m
E

x
Ž

x8
2zn

SŠ
C88

šøšmwxwwwfl
82288

z
š

www“
8.08

ø
8.82

82m
E

âĚøĚnà
nšflnmømmøwmøfl

MMNMMMNMMM
NŠCNNN

x
nn

PMxMMW
86m

N
88

08.8
č

8zøxwflnw„HN“wwwfimflmwwzmwwwmwm
8825

x
øN

5„SN
88x

v
86m

808
E

mN
zn

8zësšfi
fiřnäšän

5825
x

„N
„Š

8
anb

:uřšw
uo

N
5:o

mflëošwo



vo
CDN

„
„

„
v

E
E

oăo
m

ł
Nm

mm:
Ú

oo
Doo

ø
oo

ooú
øoo

o
N

.
x

b
N

oNv
5

ČON
„

„
„

P
o

8m
32.6:

w
mm:

Ú
oo

con
M

oo
ovN

ooo
m

v
z

_
x

m
o!

5
CDN

_
„

~
v

E
z

m
on

§
t

mx:
mu

oo
oøn

ø
oo

o
000

M
N

u
En

o
x!

5
ìoN

_
_

„
mx:

mu
oo

oNo
Z

oo
oxm

øoo
ł

NE
w

ušbøcox
w>o=oťm

xo€flm
N:

5NSN
Š

„
„

~
O

:bm
co

učnobn
NScoEm

mŠ
mu

oo
Qooø

oo
oooø

Don:
:8

xx
x;

`
ł

o
02

5
ČON

kon
„

„
„

:Š
m

c
m

m
o

n
čm

ìcm
mŠ

mu
oo

Doom
oo

onom
QQ:

:on
x

P
z

„u
`

`
`

x
N

m:

S
CoN

00mm?
mv

ooflvN
øoofim

„3x
Ěšnoă

wflcoøwm
v;

„Š
mu

5
CQN

_
„

.
n

2;
včNšm

:
mš

mu
co

8,:
oo

oow
øoo

N
x

x
ž

u
z

~
.

žč
mv".

5
tøN

.
.

„
Š

ˇím
čfløn

„š
Ú

8
BN

x
8

ønN
x

08
v

ăn
.5.62

„Ě
øì

630582
mx

wšm
šä

.Owš
N:

oođoh
5

EUBWO
oow

5
ŠN

853
v

SŠ
øøøä

E
nščøx

-

32m
wšønø

š
mms

Ú

S
ČON

om
ZQ

eu
Enbøn

D
nu

00.03
n

oođN
ooofinv

E
ozÉvo>ouo>

wuxwëüwu
n

:0235
5

:o
vnNoøNNNN

0m
mm

`
ošcvo>ouo>

w
uĚEøm

D
m

zum
ňoă

.ĚM
DOxN

5
š

02
zn

8
øzwănămn

ønnä
øâšnč

mx“
mu

øoóš
ov

cod“
øoofim

v
E

Enbøą
ošzvo>ouo>

.58a
ŠMDOxN

5
:o

mvNoøNNNN
mm

ošcuo>ouo>
wuxwšøm

u
m

5
2

8
3

.ĚM
zoxN



Název Stavby Úprava inspekčnich pokojů chirurgie v pavilonu E4 JKSO
Kód stavby

Název objektu D.1.4 - Chlazení EČO
Názevčásfl vÍCEpRÁCE M1840

ič DIČ
Objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant Roman Michoněk

Zhotovitel JVAgro Morava s.r.oA

Rozpočet člslo Zpracoval Dnei iflššíj
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 Hsv Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 vRN 0,00
š Montáž 0,00 9 Bez pevne podl. 0,00 14
3 PSV Dodávky 29 040,00 10 Kulturní památka 0,00 15

4 Mønıáż 13 578,00 11 0,00 18
5 "M" Dodávky 0,00 17

"Š Montáž 0,00 18
7 ZRN(ř.1-8) 42 618,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 Nus(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

28 součet 7, 12, 19-22 42 618,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0'00 DPH 0100
Obieđflate' 25 21 % 42 618.00 DPH 8 949,80

26 Cena S DPH (ř. 23-25) 51 567,80

Datum a podpis Razítko E Přípočty a Odpočty
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. 27 Dodávky „jednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis: 30.12019 Razítko 29 zvýhodnění + ` 0100

Poznámka:

Nedílnou součásti tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva
Cenová soustava vlastní.



Q.
8

5
3

3

Q
øqmøø

QH
Q

øqnmN
m

Q
øøónm

Q
89m

N
Q

38H
Ěfln

ŠŠQNN
NE

øümH
_>_

Q
øøóă

H
Q

øøđwø
H

Q
03x

Q
85

Q
85

ESŠH
8.8550

šĚ
w>

„ř
EW

ĚŠ
E

øøóH
_>_

Q
033

n
Q

øøóS
n

Q
øøwn

Q
86

Q
86

Šnxm
Ewčašø

šĚ
ø>

Ě
EQQŠ

č
øøă

_>_
Q

øødNn
n

Q
øQøNm

m
Q

SŠ
Q

85
Q

8.0
Šmxm

Ewsøšø
ŽB

ø>
z?

EQQMŠ
E

øøđNH
.z

Q
øøđâ

m
Q

858
m

Q
øqnm

Q
8d

Q
85

852V.
En

3a
Eflť>>>

É
a

Š
„x

83H
ž

oo.
Š

Ň
8508;

Enøšn
Q

øqnnn
Q

øøfn
Q

øøfiN
Q

øød
Q

8.0
nHš

ov
232

Eøwšš
s.

0q
ž

Q
03H

“
H

Q
øødxw

Q
øHšH

Q
øøómw

Q
øNfiH

NN
ø

<>U
E

øqnø.
_>_

Q
QQHHH

ø
Q

QQNNN
m

Q
03H

Q
øwđmw

H
Q

03H
máš

.
žö

E
QQRH

ž
Q

Sm
ø

v
Q

58H
m

Q
øQøN

Q
snim

H
Q

wH
náš

-

Šô
S

5m
.z

Q
3;v

N
Q

ø
aH

H
Q

øøflH
Q

ønámø
H

Q
02H

n`H×m

-

žö
E

85
_>_

§
6

8
mv

E
B

Q
Q

§52.
H

Q
83x

ø
Q

øøón
Q

Ěxâ
Q

Hš
flăH

Š
šn

832V.
Q

øøćHH
_>_

Q
øøxnä

H
Q

øøómø
Q

øøđn
Q

øQmHH
H

Q
âámH

š
„z

Q
ŠŠ

Q
05

_>_

Q
QQWŘ

n
Q

830
m

Q
øøóø

Q
øQøHN

„H
Q

øQăH
QŠMS

2
5

8
5

2
:

Q
03m

_>_

Q
§38

øH
Q

øqmš
v

Q
øqnø

Q
oním

ø
Q

8.03
nš

58.5%
._Enč

šâw
nš

n
Q

šnfl
„5

8
2

.6
5

„x
SŠ

_>_

Q
38H

H
Q

853
Q

øøów
Q

nwfløn
Q

„HHQH
„EB

„š
HU

„San
Q

øøfl
ž

v!
męówm

wN
§

a
`.Mmznčmnťç

`Š
É

É
N

Q
„x62

HH
Q

83m
Q

øøówH
Q

§08
HH

Q
QNHŠ

m
_ønčH

:Ž
E

2%
ÉøHøĚ

ššøšøz
m

šnmxH
øìšă

H
ššš

Q
øQm

ž
QQ

502
NH

„_Ššn

øøøšnšøšwm

-„0
5

:8
5

-228
fišănš

§83
_>_

m
x

._
m

o
E

w
šm

o
ì

:č
i

â
w

šw
o

š
:šë

niž
22

„B
on

ı



SOUPIS PRACÍ
na., > ,. ubtw/Dá,

Cëbjektì
SLABoPRouD - vícEPRÁcE

Město: šŤJašufnr

Zadavatel: Projektanti
šà-.Cš'iazečı

v Č., Il'V , iv ,IV .' ` . .V ', ' 'v ,I J1c'ena ,'cenacelkemnPC: VTI Kod'vłd“ f “ ' -Po isV `MJ=MnozStvı ' ` ' z ,

Náklady Soupísu celkem 178 534,02
D D1 Příprava kabelových tras, montáž + dodávka 44 018,44

1 K 742001 Pruraz zdıvem Z tvrde pal.cihl, Str. ks 12,000 84,00 1 008,00
tvrd.kamene, tl. 15cm

2 K 742004 Průraz Stropem DN 50 ks 1,000 480,00 480,00
3 K 742005 Krabice KO 68 pod omítku vc. vysekam luzka ks 114,000 471% 5 467,44

(mont. vc. mat.)
4 K 742009 Trubka Monoflex, PVC pod omıtkou 20 mm m 654,000 39,50 25 833,00

(mont. vc. mat.)
5 K 742011 Ocelový kabelový žlab 100/50 m 12,000 285,00 3 420,00
6 K 742011 Ocelový kabelový Žlab 200/ 50 m 10,000 394,00 3 940,00
7 K 742012 elekroinstalacnıˇlısta 20x20 mm (mont. vc. m 10,000 47,00 470,00

zaklad. ı ınstalac. mat.)
8 K 742013 elekroınstalacnı lista 100x100 mm (mont. m 10,000 165,00 1 650,00

vc. Základ. ı ınstalac. mat.)
9 742014 nosný, podružný a režijní materiál kg 35,000 50,00 1 750,00

D DZ Rozvod univerzální kabeláže - montáž 72 780,00
10 K 742015 Mont. Skříně RACK ks 1,000 500,00 500,00
11 K 742017 Ukončení kabelu UTP v zásuvce ks 56,000 120,00 6 720,00
12 K 742018 Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu ks 56,000 120,00 6 720,00
13 K 742019 Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek m 3 324,000 15,00 49 860,00
14 K 742020 Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu ks 56,000 95,00 5 320,00
15 K 742021 Mont. a Sestavení Zásuvky pro 2 moduly RJ45 ks 28,000 120,00 3 360,00
16 K 742021 Mont. HDMl kablu 20m ks 1,000 300,00 300,00

D D3 Rozvod univerzální kabeláže - dodávka 33 428,84
17 K 742025 Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH m 3 324,000 5,91 19 644,84

18 K 742026 Zasuˇką ZX'ĚMS CatSe ' k°mplet KS 28,000 445,00 12 460,00(kryt+ramecek)
19 K 742025 HDMI kabel 20m ks 1,000 1 324,00 1 324,00

D D5 Rozvod elektrického vrátného - montáž 2 034,00
20 K 742032 Zataž kab. JYSTY do lišt, trubek m 22,000 22,00 484,00
21 K 742033 Mont. tlačítkového tabla ks 1,000 300,00 300,00
22 K 742034 Mont. elektrického Zámku ks 1,000 250,00 250,00
23 K 742035 Mont. video telefonu ks 2,000 400,00 800,00
24 K 742036 Mont. Zdroje pro vrátného do rozáděče ks 1,000 200,00 200,00

D D6 Rozvod elektrického vrátného - dodávka 10 072,74
l 25 i K [742037 lJYSTY 5×Zxo,6 i m 22,000! 29,67[ 652,741



Domovní videotetefon, barevná Sada pro 1
Zó K 742038 uĚaStmka Se ZapŤtenym Éablem 4 Sada KS 1,000 9 420,00 9 420,00vıdeotelefonu S 4 barevnym LCD

monitorem, Zdroj - komplet
D8 Hodinové Zúčtovacı' Sazby 16 200,00

27 K 742044 Pomocné montážní práce hod 16,000 320,00 5 120,0028 K 742045 Demontáže hod 15,000 280,00 4 200,00
29 K 742046 Zednické výpomocı' hod 8,000 360,00 2 880,0030 K 742048 Zakreslenı' Skutečného provedení Stavby hod 8,000 500,00 4 000,00



__.vđNw
Nm-

Sex-m
o

_

0000060
30

30000m
0

„
Ř

:0300
m

xw
oöı

mxıwmwm
m

vfoflooom
m
ďw

H
mx.

MUEOQ
m

xwoča
30.05

mm-
nwm

ănwfiov-
NE

ČONQWN
owönoš

Pannwmoënmwmmn
_

0000060
im

iđ
ä

ó
m

x
n

v
ľm

ìm
fi
:fm

v
H

30m
flm

šon
m

nbm
šw

zo>=m
>ozoñ>

m
zo>=m2m>

M
:2

5
5

9
øwflą

N,SQĚQQE
MNMNQQ

0-
,

00000.00-
NE

.ømvšomąw
m>

Ešxž
m

ščx
„§

2
2

q

-

N
EŠE

zoìšxm
fl

52000
:3

2
8

5
5

0
Em

wgoı
00m

o0vw.`.„n,0ìı
Ě.

0000033
n.0.w>0-m

ł^w.m
+m

0„m
v

N
NA?

vč
0000003

N„0-w>0.m«^m>m+mo,mv
n

v
DE

oooow
ew

N
o+w

>0nm
km

ñm
+w

§
H

mo
05

008a
5

0
-0

0
.2

2
3

3
H00

ve
000343

N
o

ó
d
Ň

Ä
m

n
m

ó
čŠ

„
mo

„ME
000002

m
ó
Ň

L
m

ñ
Ív

n
No

„ME
060w

v-
Mounfim,

,
000360-

w
E

.0350Q
0>

„90220x
Ěxow

09.3
n0>>ooönox

N
øšxow

.52q
Éwnm.

_Nflfloš
00m

0N
05ę0nbw

n
NF

vam
om.

m
>oxä>oa

Ě
m

ìo
ı

whh
„_E

0000003
0003

ć
iìø

.
ME

óxvm
hwøă

:282063
m

0:9
>x>fl000

05m
?

0:2
žànøn

,
3000003-

NE
wSQvš

.0.3o
EEQQQQQ

ø
002;o

:Q
Ě

w
Š

N
mzmñflN

flzwwëm
n

008%
mumöN.

9
:a

N
flřož

Nvävwflv
3

S
I.

0
8

NE.
øøxnhøšˇ.

w
šøönš

v
„Ě

0
0

3
0

;
vñ

o
ů

m
.

Ím
k
ťo
łřm

ó
n

xm
nčm

>
:S

aw
Ě

a
m

n
o

3.03
v-

3030.3-
m

NE
EE

003
§

3
3

:
2

2
2

9
0

0
N

2:09.:
o>>

m
=m>

„9300.500M
0

0
1

2
3

3
3

3
0

“
oooxnüm

v
0000000033

H
Nm

:UĚOQ
m

xwoìo.

.3
6

3
.

v-
øuxsbwzox

„5
2

0
o

m
033m

n
ší

_
Eøv._øo_,šš=8_,

šnwønš
:z

ĚNQOQ
>m

Nflz_
ĚNQOQ

05.2
.vflnı

m
0=o=>mn

>
Q

Q
EEQ

05o
:00,00m

2.
§

0
5

:
5

3
2

%
„m

m
:00:23

>
Q
ĚD

ĚO
20o

:Bzw
xm

ąw
š

m
>m

ăo
30

„O
w

u
ä

n
-U

Z
M

Ž

-

vw
:cošm

n
>

2
9

2
3

0
0.6o

z
o

m
m

E
m>măD

30300
„w

xmžnnnou
u

6a
m

ñzow
>>oxw

2oı



Náklady soupisu celkem
PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty

*141 332,00
-141 332,00

-141 332,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

11013 lÁĹ/Ä'ZĚ
Objekt

'12MB ~ Vnitřní íš'ištalšìżcšžľ
Soupis:

13__2018 - Zdravotně technické instalace -
.Mistoı

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava,p.o.
Uchazeč:

[Ĺìatumi 31.01.2019

Pš'ojekžç'čżxˇ Projekce Guňka S.r.o.

Pøps ` v çÍ 'MJ ˇ Množství 1 Jfiefla ` '2 ,iż["C_2"Kì] ústava
Náklady Soupisu Vcelkem

D PSV Práce a dodávky PSV
D 725 Zdravotechnika - Zařizovací předměty

-141 V:13232315 '
-141 332,00

-141 332,00
40 K 725119122 kombiZařízení záchodů montáž klozetových mís

kus -7,000 1 300,00 CS ÚRS
'9100,00 2017 01 I

Poznámka k položce:
výk/'ıflľı 1.4, 1.011.742

W 7 7,000
klozet kombinovaný keramický hluboké

41 M 642320510 Splacłiování Odpad vodorovný bílý
ó30x360x770 mm

kus 7,000 3 650,00 cS ÚRS-25 550,00 201701

[30c?k 'f 'mc x
výkrfliì. 1.-4

VV 7 7,000
Sedátko klozetove' s poklopem1042 M 5516738 duroplastove' bílé kus 7,000 560,00 cs ÚRS

ˇ3 920'00 201701
Poz'non

7,000
43 M 551666110 manžeta připojovací WC S těsnícími

kus -7,000 170,00 cS ÚRS~1190,00 201701lamelamı' DN 110 excentricka'

7,000
Umyvadla montáž umyvadel ostatních

44 K 725219102 typů na šrouby do zdiva
Soub
or -2,000 1 050,00 cs ÚRS

'Z 100'00 2017 O1
Poznámka k
výkr'. či. 0, 1x?

vv Z
x 102

2,000
umyvadlo keramické Závěsné bílé

45 M 642170310 550x420x190mm kus ~2,000 800, 00 CS ÚRS~1 600,00 207701

ž'ůoznaníka k ,m ' zak .
vyıvzčb m A102

vv 2 2,000



KRYCÍ LIST SGUPISU
Stavba:

Objekt:
13 '2818 -ˇ Vnitřní mstćšłaáże

Sougmì
13__2018 - Zdravotně technické instalace -
MÉNĚPRÁCE

Kšíšì
šviís'äìo;

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava,p.o.

Uchazeč.:

Pfˇoj ekâiant:
Projekce Guňka s.r.o.

poznámka:

31.01.2019

Cena bez DPH ~141 332,00

DPH 'Základní
Sı'n'žena

šfiísenčšs
nulová

Zaškìčıcí dané Sazba daně Výše dané
(3.00 21 ,00% 0,00
O, OO 'x SS , 0082:, O , OO
0,80 2 M

š 000
, , 8,08

REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
ššìćfżvbêži

#(DQMZÉ

20“šìiıìšt“ ˇ~ Vn'štřšìš ,

13__2018 - Zdravotně technické instalace -
[20150202

Zadavatel:
Uchazeči

Městská nemocnice Ostrava,p.o.

ăľłzıšttšıìnf 31.01.2019

Projektżzfl Projekce Guňka s.r.o.

Cënafelkęmvłcım' 1

~ '-1141 ' 3'3'200'0zf iiˇi Í



kryt Sifonu keramický bílý umyvadla _ CS ÚRS46 M 642110340 600X450X190 mm kus 2,000 800,00 1 600,00 2017 O1

r) 2727110111110 k položcćˇżxˇ
'ř vy' 4.01.41.v
vy 2 2,000

Baterie umyvadlové montáž ostatních CS ÚRS4 K 58291 1 . ., , - , , 246,007 72 3 typu StoJankovych G 1/2 kus 2 000 123 00 2017 O1

W . 2 2,000
baterie umyvadlová Stojánkovcl páková S C5 ÚRS

48 M 551456380 Ovl.výpusti 5/4", výtokové rameno kus »2,000 1 450,00 ~2 900,00 207701
110mm chrom

,7 poznámka k p<`›(ažtˇí€f;
z 110212217 :4.7 102
vv 2 2,000

Zápachové uzávěrky Zařizovacı'ch CS ÚRS
49 K 725869101 předmětů montáž zápachových uzávěrek kus -2,000 111,00 -222,00, 2017 O1umyvadlovych do DN 40

,3 Poznámkč “ ˇ)(Ożce.`
Š vykrcfi. 415.102
VV 2 2,000

uzávěrka Zápachová umyvadlová s krycí A CS ÚRS
50 M 551613220 růžìcí Odtoku DN 4 kus 2,000 212,00 424,00 2017 O1

1“ V
W 2 2,000

,ˇ , .ˇ cs 'R51 K 725249101 montaz sprchøvych vanıcek S°Ub -7,000 1 600,00 -11 200,00 U Sor 2017 01
p Poznámka k položce:

vyki'.ćř,l,7. 1.11. ˇI, “ 102
VV 4+2+1 7,000

Sprchové vaničky akrylátové čtvercové Soub CS ÚRS24 - -1 4 ,0052 K 725 1112 gooxgoo mm or 4,000 4100,00 6 00 2017 01
D ÍˇT'Ozı'ıa'rnka k položce .ˇ
V vykrľiì. ,7.4. Í. 10).)

, 4 4,000
Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové Soub CS ÚRS7 . .53 K 25241125 1000×800 mm or 1,000 4 600,00 4 600,00 2017 O1

V31' 1
11000

sprchové vaničky akrylátové obdélníkové Soub CS ÚRS54 K 725241126 1200x750 mm or 2,000 5 200,00 10 400,00 2017 O1

vv 2 2,000
Sprchové dveře do výšky 2000 mm, dveře Soub CS ÚRS55 K 725245102 . ˇ, , „ˇ ` , x ' ›Jednokndle, Sırky 800 mm or 1 000 6 800 00 6 800 00 2017 O1

P Poznámka l: " c*
\/_2,.Ĺ'!\r.5.lˇ). 1.4. in 10,7

W 1 1,000
Sprchové dveře do výšky 2000 mm, dveře Soub CS ÚRS56 K 7252451 3 v, . „ˇ ` 'o jednokrıdle, Sırky 900 mm or 6'000 6 550'00 39 300'00 2017 01

„J [51;v
'V vykr.

4+2 6,000
Zápachové uzávěrky zařizovacích CS ÚRS

57 K 725865311 předmětů pro vany Sprchových koutů S kus -7,000 540,00 -3 780,00 2017 O1
kulovým kloubem na odtoku DN 40/50
P<`1íčıˇ1ómlť a k ,'2431r7žc A? :
vfyžznfláıš. 1 1. 702



VV 4+3 7,000



Název stavby Úprava inspekčnich pokojů chirurgie v pavilonu E4 JKSO
Kód stavby

Název objektu D14 - Chiezenıı Ečo
Název Části MÉNĚPRÁCE Místo

ıč Dıč
Objednatel Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant Roman Michoněk

Zhotovitel `JVAgro Morava s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne
Ě j l, 05/2018 J

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 mj Počet Náklady/1 m4“.

O 0,00 O 0,00 O 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 VRN 0,00

A; Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14

3 PSV Dodávky -24 864,80 10 Kuıturní památka 0,00 15
7 Montáž -12 400.00 11 0,00 16

5 "M" Dodávky 0,00 17
Ě Montáž 0,00 18
7 ZRN (ř. 1-6) -37 264,80 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUs(ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 -37 264,80
Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25 21 % -37 284,80 DPH ~7 825,70

26 Cena s DPH (ř. 23-25) -45 090,50
Datum a podpis Razítko E Přípočty a Odpočty
Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o. 27 Dodávky objednateje 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00
Datum e podpis: 300012019 Razítko 29 ZVÝh°d“ë“Í + ˇ 0v00
Poznámka:

Nedílnou Součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická Zpráva.
Cenová soustava vlastní.



SOUPIS PRACÍ
Lj

') Šlči V Ĺ) 62 Í

C3 lšj (číst :

Soupisż

Místo:

257_2018; ‹- Vnitřní Énžštalace

ZTı - Stupačky - MÉNĚPRÁCE

Zadavatel:
Uchazeč:

ìščiiçžım;

íż-ˇtžžzjćšktan

31.01.2019

.x__ıc~

v v v “ V, f f ' ' › ' ,' 5 ~ r , v ~ J.Ĺcena " CenacelkemflPç ,Typy V ,kodyıyyyyyyı V V, V' Popis V, MJ VMnozstvı [CZK] z , V [CZK] y,
Náklady Soupisu celkem -57 060,00

D PSV Práce a dodávky PSV -57 060,00
D 727 Zdravotechníka - požární ochrana -57 060,00

Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí
67 K 727111541 bez izolace prostup Stropem tloušťky 150 mm kus -30,000 399,00 -11 970,00

požární odolnost El 120 D 18
z i'ìľč' (in s ší počıˇžžržë:
P vizwkıxč. D. 744.7 104,105
vv 30 30,000

Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí
68 K 727111542 bez izolace prostup Stropem tloušťky 150 mm kus -10,000 405,00 -4 050,00

požární odolnost EI 120 D 25
p Poznámka k položce:

víz,\/ykr,if`.". .D4 7,4, 7~ '104, 10.5
v2/ 10 10,000

Protipožární ochranné manžety z jedné strany
70 K 727121133 dělící konstrukce požární odolnost EI 120 D 75 kus -12,000 890'00 40 680'00

vv 12,000
Protipožární ochranné manžety z jedné Strany

71 K 727121135 dělící konstrukce požární odolnost EI 120 D kus -25,000 940,00 -23 500,00

i*

W 25,000
Protipožární ochranné manžety z jedné strany Š

72 K 727121136 dělící konstrukce požární odolnost El 120 D kus -7,000 980,00 -6 860,00J125 ł
„z Por/it 1.70 z'ožr, či.“
P vzz, v Š, ,zz/,K 71 zıozfl šofž
vv 7 7,000




